PAGE
2

Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье
в городе Москве
РЕШЕНИЕ
от 30 октября 2018 года                                                                               № 13/3
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье от 27.03.2018 № 5/9
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», рассмотрев обращение И.о. главы управы района Замоскворечье города Москвы – А.И. Миначенкова от 23.10.2018 № ЗМ-13-625/8,
Совет депутатов решил:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье от 27.03.2018 № 5/9 «О согласовании адресного перечня на выполнение работ по реконструкции контейнерных павильонов, компенсационных выплат за установку ограждающих устройств и текущего ремонта дворовых территорий в муниципальном округе Замоскворечье города Москвы в 2018 году за счет средств стимулирования», без изменения итоговой суммы финансовых затрат выделенных на проведение работ.
      1.1. Включить в таблицу адресного перечня на выполнение работ по реконструкции контейнерных пункт №89 – Выполнение благоустроительных работ на территории района, руб.
1.2. Исключить из адресного перечня выполнение работ по реконструкции контейнерных павильонов в отношении 9 адресов:

  1) пункт 23 - ул. Люсиновская, д.12, по причине сдвоенности адреса, в таблице п.16 и п.23 адресного перечня. Стоимость работ из п.23 в размере 133 173,00 руб. добавить в стоимость п. 16, сумма стоимости п.16 - 375 402,27 руб.;
  2) пункт 41 - Овчинниковская наб., д.8 стр. 1, по причине сдвоенности адреса, в таблице п.39 и п.41 адресного перечня. Стоимость работ из п. 41 в размере 133 173,00 руб. добавить в стоимость п.39, сумма стоимости п. 39 - 375 402,27 руб.;
  3) пункт 36 - ул. Новокузнецкая, д.35-37 стр. 2, по причине сдвоенности адреса, в таблице п.35 и п.36 адресного перечня. Стоимость из п. 36 в размере 199 759,00 руб. добавить в стоимость п.35, сумма стоимости п.35 - 784 504,75 руб.;
  4) пункт 75 - Стремянный пер., д.33, по причине отсутствия КП, контейнеры перемещены на КП по адресу: ул. Б.Серпуховская, д.19/37. Стоимость из п.75 в размере 199 759,00 руб. добавить в стоимость п. 89;

  5) пункт 59 - ул. Пятницкая, д. 54с.1, по причине отсутствия КП, контейнеры перемещены на КП по адресу: ул. Пятницкая, д.62, стр. 7. Стоимость из п.59 в размере 133 173,00 руб. добавить в стоимость п. 89;
  6) пункт 87 - 4-й Монетчиковский пер., д.1/6, по причине не балансовой принадлежности ГБУ Жилищник района Замоскворечье – земельного участка. Стоимость из п.87 в размере 359 874,00 руб. добавить в стоимость п. 89;
  7) пункт 3 - ул. Бахрушина, д.13, по причине контейнер находится в мусорокамере. Стоимость из п. 3 в размере 133 173,00 руб. добавить в стоимость п. 89;

   8) пункт 86 - ул. Татарская, д.18, по причине отказа от замены, имеется ветрозащитная стена. Стоимость из п.86 в размере 350 847,45 руб. добавить в стоимость п. 89;

   9) пункт 83 - 1-й Щипковский пер., д.28, по причине отсутствия КП, контейнер перемещен на КП по адресу: ул. Б.Пионерская, д. 42. Стоимость из п.83 в размере 170 156,59 руб. добавить в стоимость п. 89.
В пункте 89 – Выполнение благоустроительных работ на территории района, сумма стоимости перенесенных из п. 75, п. 59, п.87, п. 3, п. 86, п. 83 - 1 346 983,41 руб.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Центрального административного округа города Москвы, управу района Замоскворечье города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.zmsk.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.
Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве

                  Н.П.Матвеев